®PUO Bpaua

MH

BTt

Cp

Yr

MTH

C6

Bc

ABaksH ApMuHe ALIOTOBHA

AHaHbeBa MpuHa AnekcaHapoBHa

AHUYX AHacTacus BnagummnpoBHa

ApcnaHoB Xanun CabutoBuy

ApTbikoBa Hatanbs NMeTpoBHa

09:00-11:45

Awranues Noparum Ncxakosn4

BabypuHa EkaTepuHa BacunbeBHa

barpgacapsH MHra Myxap6ekoBHa

Bapsbiwesa Onbra AnekcaHgpoBHa

13:00-16:00

09:00-13:00

13:00-16:00

09:00-13:00

09:00-13:00

Bapsbiwea Onbra AnekcaHgpoBHa

09:00-12:00

14:00-16:30

09:00-12:00

14:00-16:30

14:00-16:30

Bukbynatosa YynnaH PudosHa

07:00-11:00

16:30-20:00

14:30-20:00

08:00-15:00

borpawknHa OnHa MuxannosHa

08:30-12:00

08:30-12:00

08:30-12:00

Bongapesa Jlnnua AHatonbesHa

08:00-13:00

15:00-20:00

13:00-16:00

10:00-14:00

09:00-14:00

ByxTosposa KOnua BnagnmmnposHa

09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

"epacumoBa Enerna BrnagumuposHa

MNmbartosa dxamung
LnxabygmHoBHa

16:30-20:00

9:00-12:00

MHe3gunosa MapuHa /BaHOBHa

17:00-19:30

17:00-19:00

"opgueHko TatbsHa ['puropbesBHa

pebHsik Jlapuca AHaTonbeBHa

N'yHumKoBa BukTopus
AnekcaHapoBHa

13:00-16:20

12:00-15:20

14:00-18:30

Hextepes Erop AnekcaHgposuy

17:20-20:00

9:00-11:20

EpoceeBa KOnus AHatonbeBHa

13:00-16:45

12:00-18:00

Kypasnes Esrennn Muxannosumy

14:00-20:00

9:00-15:00

14:00-20:00

9:00-15:00

9:00-15:00

9:00-15:00

Kypasnesa NpuHa UropesHa

14:00-20:00

9:00-14:00

9:00-14:00

9:00-15:00

3aBapwuHa VpnHa BnagucnasoBHa

MsaHoB Makcum BukToposuy

VMeaHoBa VpwuHa JleoHngoBHa

15:00-20:00

15:00-20:00

10:00-17:00

MkaH Onbra AnekcaHgpoBHa

16:00-20:00

16:00-20:00

08:00-10:00

WnbuHa AnuHa NangyesHa

10:00-13:30

14:00-17:30

WnbnHa Hatanna BnagnmmposHa

18:00-20:00

18:00-20:00

KanuHuuyenko Anmnca MuxannoBHa

Kapnosa CeetnaHa HukonaesHa

KupuneHko KOnus BnagumuposHa

KoHgpaTtbeBa XXaHHa BukTtopoBHa

14:00-19:00

14:30-19:30

09:30-11:30

09:30-12:00

09:30-13:00

09:30-13:00

Kowenes Bagnm AHgpeesny

09:00-13:00

15:30-20:00

12:30-16:00

15:00-18:00

11:00-16:00

KysHeuoB AHTOH Banepbesuny

JlagunoBa Ynbsana MuxannoBHa




JNlaTbinoBa Jlunusa NeHHagbeBHa

08:00-12:00

17:30-20:00

14:00-17:30

12:30-16:30

13:00-17:00

JIncuubiHa MapuHa HukonaeBHa

13:00-16:30

16:00-19:00

JloceB Anekcen Bnagnmmposuy

12:00-14:00

MakoroH BaneHTnHa BnagumupoBHa

Manaxos KOpun NMeTpoBuy

10:00-14:00

10:00-15:00

MapouknHa VpnHa BayecnasoBHa

10:00-13:00

09:00-13:00

09:00-13:00 /
12:00-16:30

MepkaH TaTtbsiHa JleoHMaoBHa

08:30-13:00

16:30-20:00

09:00-12:30

13:00-17:00

15:30-18:30

MepkaH TaTtbsiHa JleoHMaoBHa

14:30-17:00

13:00-16:00

Muxannoa KpuctnHa KOpbeBHa

HaropHoBa Hatanbst BnagummnpoBHa

y3HaTb y

AOMUHNCTPATOpPOB

HukutnHa Onbra ApHonbAoBHa

11:00-20:00

11:00-20:00

09:30-19:30

Hukndoposa NpuHa ButanbesHa

16:30-20:00

16:00-20:00

O6yxoBa Hatanbs ButanbesHa

MNapxaesa Enerna CepreesHa

15:00-20:00

15:00-20:00

15:00-20:00

15:00-20:00

15:00-20:00

08:00-14:00

MunoBaneHe MHHa BuktoposHa

PoradyeBa AHa AmMuTpreBHa

PoauHa Hatanusa EBreHbeBHa

08:00-10:00

08:00-11:00

PbibHmkoBa HaTtanbs FeHHagbeBHa

CemuxHeHko IHHa HukonaesHa

17:00-20:00

08:00-13:00

CeHioTa EBreHunmn BuktopoBuy

CumoHsH CycaHHa [)xvBaHoBHa

11:00-14:00

11:00-14:00

CwmupHoBa Jlapuca AnekcaHgpoBHa

13:00-20:00

TkaveHko CBeTnaHa HukonaeBHa

dokmHa Pumma AHaTonbeBHa

15:00-20:00

16:00-20:00

16:00-20:00

dponosa CBeTnaHa BanepbeBHa

YepHsiea AHHa KOpbeBHa

Otnyck go
05.2026

WnwoHnHa EkaTtepuHa
BnagummnposHa

Wymuk FOnns BnagnmuposHa

12:00-17:00




