ФИО врача	Пн	Вт	Ср	Чт	Птн	Сб	Вс
Авакян Армине Ашотовна							-
Ананьева Ирина Александровна							
Анцух Анастасия Владимировна							
Арсланов Халил Сабитович							
Артыкова Наталья Петровна							09:00-11:45
Ашгалиев Ибрагим Исхакович							
Бабурина Екатерина Васильевна							
Багдасарян Инга Мухарбековна							
Барышева Ольга Александровна	13:00-16:00	09:00-13:00	13:00-16:00	09:00-13:00	09:00-13:00		
Барышева Ольга Александровна	09:00-12:00	14:00-16:30	09:00-12:00	14:00-16:30	14:00-16:30		
Бикбулатова Чулпан Рифовна			07:00-11:00	16:30-20:00		14:30-20:00	08:00-15:00
Богдашкина Дина Михайловна	08:30-12:00		08:30-12:00	08:30-12:00			
Бондарева Лилия Анатольевна	08:00-13:00	15:00-20:00		13:00-16:00	10:00-14:00	09:00-14:00	
Бухтоярова Юлия Владимировна	09:00-14:00	09:00-14:00	09:00-14:00	09:00-14:00	09:00-14:00		
Герасимова Елена Владимировна							
Гимбатова Джамиля							
Шихабудиновна		16:30-20:00		9:00-12:00			
Гнездилова Марина Ивановна	17:00-19:30			17:00-19:00			
Гордиенко Татьяна Григорьевна							
Гребняк Лариса Анатольевна							
Гунчикова Виктория							
Александровна		13:00-16:20			12:00-15:20	14:00-18:30	
Дехтерев Егор Александрович	17:20-20:00	9:00-11:20					
Ерофеева Юлия Анатольевна	13:00-16:45		12:00-18:00				
Журавлев Евгений Михайлович	14:00-20:00	9:00-15:00	14:00-20:00	9:00-15:00	9:00-15:00	9:00-15:00	
Журавлева Ирина Игоревна	14:00-20:00			9:00-14:00	9:00-14:00	9:00-15:00	
Заварина Ирина Владиславовна							
Иванов Максим Викторович							
Иванова Ирина Леонидовна	15:00-20:00			15:00-20:00		10:00-17:00	
Икан Ольга Александровна	16:00-20:00		16:00-20:00	08:00-10:00			
Ильина Алина Галяуевна			10:00-13:30	14:00-17:30			
Ильина Наталия Владимировна		18:00-20:00			18:00-20:00		
Калиниченко Алиса Михайловна							
Карпова Светлана Николаевна							
Кириенко Юлия Владимировна							
Кондратьева Жанна Викторовна	14:00-19:00	14:30-19:30	09:30-11:30	09:30-12:00	09:30-13:00	09:30-13:00	
Кошелев Вадим Андреевич		09:00-13:00	15:30-20:00		12:30-16:00	15:00-18:00	11:00-16:00
Кузнецов Антон Валерьевич							
Ладилова Ульяна Михайловна							

Латыпова Лилия Геннадьевна	08:00-12:00	17:30-20:00	14:00-17:30	12:30-16:30	13:00-17:00		
Лисицына Марина Николаевна	13:00-16:30		16:00-19:00				
Лосев Алексей Владимирович			12:00-14:00				
Макогон Валентина Владимировна							
Малахов Юрий Петрович					10:00-14:00		10:00-15:00
					09:00-13:00 /		
Марочкина Ирина Вячеславовна	10:00-13:00			09:00-13:00	12:00-16:30		
Меркан Татьяна Леонидовна	08:30-13:00	16:30-20:00	09:00-12:30	13:00-17:00	15:30-18:30		
Меркан Татьяна Леонидовна	14:30-17:00		13:00-16:00				
Михайлова Кристина Юрьевна							
Нагорнова Наталья Владимировна	узнать у администраторов						
Никитина Ольга Арнольдовна	11:00-20:00			11:00-20:00			09:30-19:30
Никифорова Ирина Витальевна				16:30-20:00	16:00-20:00		
Обухова Наталья Витальевна				10100 -0100	10100		
Пархаева Елена Сергеевна	15:00-20:00	15:00-20:00	15:00-20:00	15:00-20:00	15:00-20:00	08:00-14:00	
Пильвялене Инна Викторовна	10.00 20.00	10.00 20.00	10.00 _0.00	10.00 20.00	10.00 20.00		
Рогачева Яна Дмитриевна							
Родина Наталия Евгеньевна		08:00-10:00				08:00-11:00	
Рыбникова Наталья Геннадьевна		00.00 10.00				00.0000	
Семихненко Инна Николаевна					17:00-20:00		08:00-13:00
Сенюта Евгений Викторович							
Симонян Сусанна Дживановна			11:00-14:00				11:00-14:00
Смирнова Лариса Александровна			13:00-20:00				
Ткаченко Светлана Николаевна							
Фокина Римма Анатольевна	15:00-20:00		16:00-20:00		16:00-20:00		
Фролова Светлана Валерьевна							
Черняева Анна Юрьевна	Отпуск до 05.2026						
Шишонина Екатерина	00.2020						
Владимировна							
Шумик Юлия Владимировна							12:00-17:00
<u> </u>							